
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 апреля 2018 года № 243 

 

г. Холм 

 

О передаче в оперативное управление движимого имущества 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

заявления Муниципального автономного учреждения "Детский 

оздоровительный лагерь "Мечта" от 11.04.2018, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

1. Передать муниципальному автономному учреждению "Детский 

оздоровительный лагерь "Мечта", ИНН 5317002729, юридический адрес: 

Новгородская область, Холмский район, д.Морхово, ул. Заречная, д. 6, на 

праве оперативного управления и на баланс нижеперечисленное движимое 

имущество: 

№ 
п/п 

Наименова
ние 

объекта 

Местонахожден
ие имущества 

Количе
ство, 
ед. 

Инвентарн
ый номер 

Год 
выпуска 

Балансо
вая  

стоимос
ть, руб. 

Остаточ
ная 

стоимос
ть, руб. 

1. MФУ 
Canon MF-
1048 

Новгородская 
область, 
Холмским 
район,  
Красноборское  
сельское  
поселение, д. 
Красный Бор, 
ул.Торговая, д.3, 

1 110104008 2009 9950,00 0,00 

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т. А. Прокофьева 
 


